ЗАПРОС МЕТОДИКИ ПОВЕРКИ
НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

	Главному метрологу
ООО «Тайпит-Измерительные Приборы»
Марковой О.А.

	193318, г. Санкт-Петербург, Ворошилова д.2

Прошу предоставить методику поверки для нижеперечисленных СИ:
	№ п/п
	Наименование и тип СИ
(или номер в Госреестре)
	Год выпуска
	Номер МП
[bookmark: _GoBack](если известно)

	1.

Шифр знака поверки, присвоенный Приказом Росстандарта:

Руководитель подразделения:

	должность

	подпись

	Фамилия И.О.

Для информации запрашивающей организации:
Маркова Оксана Адольфовна
тел. +7(812)  326-10-90 доб.2071
+7 (921) 892-88-31
E-mail: o.markova@taipit.ru